CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 206 del 12 dicembre 2016

Oggetto: Eccedenza pagamento titolare concessione n. 241/B-
Autorizzazione rimborso-
IL DIRETTORE

L’anno duemilasedici, il giorno dodici (12) del mese di
dicembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica4 — la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in
forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

PREMESSO

che il Consorzio con avviso bonario del 26.11.2014 ha chiesto
al sig. La Monica Giovanni, titolare della concessione 1. 241/B, il
pagamento di € 214,40 oltre la mora di € 21,44 per ritardato
pagamento del consumo idrico 2° semestre 2013;

che in data 31.01.2015 il suddetto utente effettuava il
versamento di quanto richiesto;

che il 2 dicembre us il sig. La Monica presentava a questo
Consorzio un’istanza di rimborso per doppio pagamento dei consumi

idrici 2 semestre 2013;




che a seguito dei controlli effettuati ¢ stato accertato che il sig.
La Monica per i suddetti consumi ha effettuato un versamento di €
214,40 in data 13.10.2014 e un altro di € 235,84 in data 31.01.2015;

CONSIDERATO che occorre procedere al rimborso della
somma pagata in eccesso dal sig. La Monica per I'importo di €
235.84;

DETERMINA

RIMBORSARE per i motivi cui in narrativa al sig. La Monica
Giovanni, titolare della concessione 241/B, la somma di € 235.84;

IMPUTARE la suddetta spesa al cap. 675 del bilancio corrente
€sercizio.-

IL DIRETTORE GENERALE

(D.ss%ia }ﬁt,ale)

L/

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
]
(D.ssa geﬁin annella)

Copia del presente atto & stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

istituzionale di questo Consorzio dal giorno chwbumé al

~




